
Konferencija 

Integruotos kenksmingųjų organizmų 
kontrolės kryptingas diegimas 

intensyvaus ūkininkavimo sąlygomis
2020 m. spalio 15 d. 10–13 val.

(4 akad. val.)

LAMMC Žemdirbystės institutas 
Instituto al. 1, Kėdainių r. 

(renginys vyks nuotoliniu būdu) 

Programa

Laikas Pranešėjas, organizacija, pranešimo pavadinimas
Pranešimo tema Pranešėjai

10.00–10.15 Sveikinimo žodis LAMMC direktorius 
dr. Gintaras Brazauskas, 
LAMMC ŽI direktorė 
dr. Žydrė Kadžiulienė

10.15–10.30 EIP projekto veikla ir 
rezultatų pristatymas 

Projekto vadovas 
dr. Antanas Ronis, 
LAMMC Žemdirbystės institutas

10.30–11.00 Piktžolių atsparumas herbicidams: 
kas lemia?

Dr. Ona Auškalnienė, 
LAMMC Žemdirbystės institutas 

11.00–11.30 Sėjomainų parinkimo įtaka dirvožemio 
agrofizikinėms savybėms, pasėlio 
piktžolėtumui ir produktyvumui taikant 
skirtingas žemės dirbimo sistemas 

Dr. Vytautas Seibutis, 
LAMMC Žemdirbystės institutas

11.30–12.00 Herbicidų ir augimo reguliatorių 
tiksliųjų lauko bandymų, atliktų 
žieminiuose kviečiuose ir rapsuose, 
rezultatai 

Dr. Gražina Kadžienė,
LAMMC Žemdirbystės institutas

12.00–12.30 Pagrindinės žieminių kviečių 
ligos ir kenkėjai 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, 
LAMMC Žemdirbystės institutas

12.30–12.45 Žieminių rapsų ligos bei kenkėjai 
ir jų daroma žala pasėliams 

Dr. Antanas Ronis, 
LAMMC Žemdirbystės institutas

12.45–13.00 Klausimai ir diskusijos 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus ūkininkavimo 
sąlygomis“, Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001, įgyvendinamas pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 
programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti ir jų veiklai vystyti“ ir 
finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų.


